
Tattkラ lgor FAKTURAこ .2021005
Dod5vaiel':

Tattkフ lgor

Gemerskf Jablonec 276
980 35 Gemerski Jablonec

ICO:34233431
D!C:1020592650
iC DPHi SK1020592650
Tёlef6ni 0905/220048

Mobili 0905/256926
E―malithedviga@gmam cOm

D6tum vyhotovenia:
Ddtum splatnosti:
D6tum dodania tovaru/slu2by; prijatie

Forma [hrady:

Oznacenie doddvky MnoZstvo

Fakturujeme Vdm tovar podl'a Vaiej objedn6vky:

vanabiln,symbOI:

Konもtantn,symbOli

Ottednavka ё.:

Odberatel: reo:
Dte :

te opu:
26kladni Skola
Gemerskf Jablonec
980 35 Gemersh.f Jablonec

Koneinli prljemca

2021005

0308

37831771
2021642502

1瑞 :男劉
Pttkazom

Stuha sm[todnATcm-2m
List
Vencovka DSlia biela
Venec kruh 11Ocm zdoben6 s
kvietkamy
Venec sosia 11Ocm kruh
zdobene

S6ё et polottiek

SPOLU NA UHRADU

2 ks

8 ks

ll ks

l ks

l ks

1,50

0,80

0,42

15,00

15,00

2,50

5,33

3,85

12,50

12,50

0,50

1,07

0,77

2,50

2,50

3,00

6,40

4,62

15,00

15,00
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44,02

44,02

Vystavil:

Obvodny/Okresn!trradRimavskeSobota-odborZivnostensk6hopodnikania,Nam M.Tompu2,g7g01 RimavskaSobotapod.d.609-62362odna05.042013

Dovol'ujeme si Ves upozornit', 2e v pripade nedodrzania termlnu splatnosti uvedeneho na faktdre, V6m moZeme 0dtovat'lrok z omeskania v dohodnutej, resp. z6konnel
vyiSke a zmluvn[ pokutu (ak bola dohodnuta).

Rekaplul`cia v EUR: DPH v EUR   SpOlu s DPH v EURZ`klad v EUR   Sadzba

O,00      0%
0,00     10%
36,68     20%

0,00
7,34

0,00
44,02

Bankai      VSeobecna uverova banka
SW!FT     SK1902000000003496071956
1BAN:     SUBASKBX
ёisl。
`dui   SK1902000000003496071〔

K6d banky:   0200

EUR Celkom

五i! iC DPHi sK102o
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Pedatka l.i｀
AZKtt I

Gettqrskソ J.
ICOi 34

zo dia:

J.cena Zl'ava Cena%DPH

36,68 7,34


